
...._,, 

Uchwała Nr VII /34/2015 r. 
Rady Gminy w Baboszewie 
z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5% zawartości alkoholu /z wyjątkiem piwa/ na terenie gminy Baboszewo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art 40 ust.I. art 41 ust.I ustawy z dnia 8 
marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity DzU z 2013 r poz.594 z późn 
zm)oraz art 12.ust.lustawy z dnia 26 października 1982 ro wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity DzU z 2012 r. 
poz.1356/z późn zm.)Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 
I .Ustala liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających pow.4,5% 
zawartości alkoholu /z wyjątkiem piwa/przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży w ilości -15, 

2.Ustala liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających pow.4,5% 
zawartości alkoholu /z wyjątkiem piwa/ przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży w ilości 45. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Traci moc Uchwała Nr XXII/108/2001 r. Rady Gminy w Baboszewie z dnia 
28 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 
zawierających powyżej 4,5%alkoholu (z wyjątkiem piwa) na terenie gminy . 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

PRZEW YRADY 

'/ 

Sławo n szczycki 



UZASADNIENIE 

Uchwały Nr VII/34/2015 r dnia 25 czerwca 2015 r. 

Do 27 października 2002 r. art. 11 a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym I Dz. U z 1996r nr 13 poz 7 4 z póź zm/ organami gminy były :rada gminy i 
zarząd gminy. Art lla został zmieniony przez art 43 pkt.2 z dniem 20 czerwca 2002 r. 
ustawą o bezpośrednim wyborze wójta,burmistrza i prezydenta miasta 
/Dz.U.2002 r nr 113 poz.984 / na art.lla. I.zgodnie z nim organami gminy są : 
rada gminy i wójt gminy. 
W związku z powyższym zasadnym jest dostosowanie uchwały rady gminy w 
przedmiotowym zakresie do obowiązujących przepisów. 

PRZEWO Y RADY 

Sławami, zczycki 


